

Nota van Inlichtingen

Behorende bij de offertefase van de Europese aanbesteding voor speciale en andere specifieke diensten “Medische advisering” door de gemeente Zaanstad.

De aankondiging voor deze aanbesteding is gepubliceerd op TenderNed.nl en in het supplement op het publicatieblad van de EU.

dd. 03-03-2021

Bij de gemeente Zaanstad is onderstaande vraag ontvangen. De geanonimiseerde vraag en het antwoord staan hieronder vermeld. Deze nota van inlichtingen is een integraal onderdeel van alle aanbestedingsdocumenten m.b.t. de bovengenoemde aanbesteding.

	Paragraaf waar vraag betrekking op heeft	Pagina nummer waar vraag betrekking op heeft	Document waar vraag betrekking op heeft	Vraag	Antwoord
1.	G-3 en G-4	29 en 30	Offerteleidraad, Vraag 38 uit de eerste Nota van Inlichtingen	Uw antwoord is niet in lijn met de antwoorden van vraag 6, 7 en 14. Want bij het antwoord op vraag 38 schrijft u “korte beschrijving van het advies”, terwijl u bij de andere antwoorden over een advies als bijlage spreekt. We hebben het idee dat u de situatie compliceert door geen duidelijk onderscheid te maken tussen het schrijven van een advies en het beschrijven van een advies. We verzoeken u de opdrachten (casus 1 en 2) te beperken tot het schrijven van een plan van aanpak conform de aandachtspunten en een korte beschrijving van het advies. Gaat u daarmee akkoord?	Akkoord, een korte beschrijving van het advies volstaat.